АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2020                                             № 147-р

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений и противодействию коррупции на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной
от 10.10.2013 № 267 «О межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений и противодействию коррупции на территории ЗАТО г. Островной
Мурманской области», в связи с изменениями штатной расстановки сотрудников
Администрации ЗАТО г. Островной и в целях совершенствования системы
профилактики правонарушений, реализации региональной государственной
антикоррупционной политики:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений и противодействию коррупции на территории
ЗАТО г. Островной Мурманской области.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации ЗАТО
г. Островной:

- от 19.01.2016 № 10-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений и противодействию коррупции на территории
ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- от 01.08.2016 № 221-р «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений и противодействию коррупции
на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный
распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.01.2016 № 10-р»;

- от 11.10.2017 № 293-р «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений и противодействию коррупции
на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный
распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.01.2016 № 10-р»;

- от 19.06.2018 № 146-р «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений и противодействию коррупции
на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный
распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.01.2016 № 10-р»;

- от 19.03.2020 № 72-р «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений и противодействию коррупции
на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный
распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.01.2016 № 10-р».

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                              О.А. Огинова
         ЗАТО г. Островной

                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  распоряжением

                                                                                                     Администрации ЗАТО г. Островной
                                                                                               от 15.07.2020 № 147-р

                                                                                                    (в редакции распоряжения
                                                                                                  Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                                          от 10.02.2021 № 22-р,
                                                                                                                                                                            от 28.06.2021 № 129-р,
                                                                                                                                                                           от 29.03.2022 № 60-р,

                                                                                                                                                                             от 11.08.2022 № 166-р,
                                                                                                                                                                              от 29.09.2022 № 177-р,
                                                                                                                                                                             от 20.12.2022 № 260-р,
                                                                                                                                                                            от 24.05.2023 № 108-р)

С О С Т А В

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и противодействию коррупции на территории
ЗАТО г. Островной Мурманской области

№

 п/п
Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии
ФИО Должность ФИО Должность

1. ОГИНОВА
Ольга

Александровна

Глава ЗАТО г. Островной,
председатель комиссии

ФОТЕЕВА
Ангелина

Александровна

Первый заместитель главы муниципального
образования ЗАТО г. Островной

2. ДЕМЬЯНОВ

Александр
Иванович

Начальник пункта полиции
по обслуживанию

ЗАТО г. Островной
Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел
Российской Федерации по ЗАТО

город Североморск и город
Островной Мурманской области,

заместитель председателя комиссии

ЛОБАЧ
Святослав
Игоревич

Начальник миграционного пункта пункта
полиции по обслуживанию ЗАТО

г. Островной Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России

по ЗАТО город Североморск
и город Островной

2

№
 п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов
основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность
3. ДЕМЬЯНОВА

Юлия
Юрьевна

Начальник отдела организационно-
правовой работы Администрации

ЗАТО г. Островной,
секретарь комиссии

 Главный специалист отдела организационно-
правовой работы Администрации ЗАТО

 г. Островной

Члены комиссии:

4.
ЕЛИСЕЕВА

Людмила
Анатольевна

Начальник отдела
документационного обеспечения

управления, муниципальной
службы и кадров Администрации

ЗАТО г. Островной

Главный специалист отдела
документационного обеспечения

управления, муниципальной службы и
кадров Администрации ЗАТО г.

Островной

5.
МОСТЕПАН

Алексей
Георгиевич

Начальник Муниципального
казенного учреждения

«Аварийно-спасательное
формирование городского округа

закрытое административно-
территориальное образование

город Островной
Мурманской области»

ЕЛИСЕЕВ
Александр

Рудольфович

Главный специалист (в составе группы)
Муниципального

казенного учреждения «Аварийно-
спасательное формирование городского

округа закрытое административно-
территориальное образование город
Островной Мурманской области»

6.
СОЛОВЬЕВА

Елена
Владимировна

Врио начальника Отдела
образования, культуры, спорта

и молодежной политики
Администрации ЗАТО

г. Островной

ЧЕСНОВА
Анастасия
Сергеевна

Главный специалист Отдела образования,
культуры, спорта и молодежной
политики Администрации ЗАТО

г. Островной

7.
СОЛОВЬЕВА

Елена
Владимировна

Главный специалист
Администрации ЗАТО

г. Островной (ответственный
секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите

3

№
 п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов
основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность
их прав ЗАТО г. Островной)

8.
ЯШУТИНА

Надежда
Васильевна

Начальник
Финансового отдела

Администрации
ЗАТО г. Островной

ПОЛИЩУК
Марина

Леоновна

Заместитель начальника Финансового
отдела

Администрации
ЗАТО г. Островной

_____________